Baştaki
kıtanın sonunda “Alį el-kātib” yazıyorsa, sondaki kıtada Levend’in belirttiği gibi “El
Abdü’l-müznib Mir ‘Alį” imzasını görmek mümkündür. Ancak Levend’in mecmuanın
müstensihi olarak tahmin ettiği bu şahıs aslında “kıdvetü’l-küttâb”, “kıbletü’l-küttâb”
gibi lakaplarla tanınan, nesta’lik yazısının kaidelerini oluşturan Mir Ali Tebrizî (ö.
850/1446)’dir.

Gerek Levend’in makalesinde gerekse mecmuadaki ilgili divanların Türkiye’deki
yayımlarında TY 5452 numaralı yazmanın istinsah tarihi 1232(=m. 1816-17) olarak
gösterilir (Levend, 1958: 148; Kut, 2003: XLVI; Karaörs, 2016: XVII; Türkay, 2002:
XVIII; Kaya, 1996: XVIII; Köktekin, 2007: 8).